
 
 

 
Администрация Грушевского сельского поселения 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

     

11.10. 2016  № 294 

  ст.Грушевская   

     

О начале отопительного сезона 2016-2017 

годов для муниципальных учреждений 

социальной сферы Грушевского сельского 

поселения 
 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,- 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить дату начала отопительного периода для учреждений 

культуры, в отношении которых муниципальное образование «Грушевское сельское 

поселение» является учредителем, по заявкам руководителей, с 12 октября 2016 

года. 

2. Опубликовать  постановление в  средстве массовой информации 

Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского поселения» и 

разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского 

поселения. 

3. Контроль  выполнения   настоящего  постановления   возложить   на   

заместителя  Главы  Администрации  Грушевского  сельского  поселения             

В.Н. Бандурина. 

 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Грушевского сельского поселения 

 
В.Н.Бандурин 

 
 

 

 

 


